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               [image: help]These are the filters currently being used to limit the search results. Click on the
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               	tabling member printed	Nick Smith	[image: remove filter]
	answer › answer text	%3Cp%3EThe Prime Minister%E2%80%99s Office is an integral part of the Cabinet Office.%3C/p%3E%3Cp%3EThe
                        Cabinet Office adheres to the Government Buying Standards for Food and Catering Services
                        which are mandatory for central Government and its executive agencies, ALBs, NDPBs
                        etc. This is supported in the DEFRA Business Plan to drive sustainable food procurement
                        by the Government and the public sector.%3C/p%3E%3Cp%3EThe Government Buying Standards
                        on Food and Catering can be found at %3Ca href=%22https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/418072/gbs-food-catering-march2015.pdf%22
                        target=%22_blank%22%3Ehttps://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/418072/gbs-food-catering-march2015.pdf%3C/a%3E%3C/p%3E%3Cp%3EDairy
                        products in Cabinet Office buildings are supplied by the department%E2%80%99s facilities
                        management providers and they have confirmed that at least 85%25 were sourced from
                        British producers in 2015/16.%3C/p%3E
                     	[image: remove filter]
	min date	2014-03-17	[image: remove filter]
	answer › answering member constituency	West Suffolk	[image: remove filter]
	registered interest	false	[image: remove filter]
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                  This is the SPARQL query that was generated to identify the items to be shown in the page.
# Counting has been applied to this query.
PREFIX dcterms: <http://purl.org/dc/terms/>
PREFIX parl: <http://data.parliament.uk/schema/parl#>
PREFIX rdfs: <http://www.w3.org/2000/01/rdf-schema#>
PREFIX xsd: <http://www.w3.org/2001/XMLSchema#>
SELECT DISTINCT ?item
WHERE {

                        ?item   a   parl:WrittenParliamentaryQuestion ;
                        parl:answer ?ans
                        .
                    ?item parl:tablingMemberPrinted "Nick Smith" .
?___answer_0 parl:answerText "<p>The Prime Minister’s Office is an integral part of the Cabinet Office.</p><p>The Cabinet Office adheres to the Government Buying Standards for Food and Catering Services which are mandatory for central Government and its executive agencies, ALBs, NDPBs etc. This is supported in the DEFRA Business Plan to drive sustainable food procurement by the Government and the public sector.</p><p>The Government Buying Standards on Food and Catering can be found at <a href=\"https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/418072/gbs-food-catering-march2015.pdf\" target=\"_blank\">https://www.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/418072/gbs-food-catering-march2015.pdf</a></p><p>Dairy products in Cabinet Office buildings are supplied by the department’s facilities management providers and they have confirmed that at least 85% were sourced from British producers in 2015/16.</p>" .
?___answer_0 parl:answeringMemberConstituency "West Suffolk" .
?item parl:registeredInterest false .
?item parl:answer ?___answer_0 .
?item dcterms:date ?___date_1 .
OPTIONAL { ?___answer_0 parl:dateOfAnswer ?___2 . }
OPTIONAL { ?item parl:tablingMember ?___4 . ?___4 rdfs:label ?___3 . }
 FILTER (?___date_1 >= "2014-03-17"^^<http://www.w3.org/2001/XMLSchema#dateTime>)
}  ORDER BY  ?___2  ?___3  ?item OFFSET 0 LIMIT 10

               
                  Viewer

                  This is the SPARQL query that was generated to pull together the data that is provided about each item.
# no results, no query.
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